
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 157 SIDINEI FERNANDES ROSA 40 M4044 - M BOACHÁ 00:39:57

2 107 CLEBSON DA CONCEICAO ALMEIDA 30 M3034 - M COLOMBO 00:40:10

3 163 WDSON TADEU DONATO DA SILVA 22 M2024 - M CENTRO DE IMAGEM DE 
REFERÊNCIA

00:40:35

4 109 DIEGO PRAÇA MACIEL 26 M2529 - M SUPERAÇÃO 00:41:38

5 115 EGNALDO ELIAS CAMPOS 43 M4044 - M EQUIPE ULTRA 
ESPORTE CIDADE

00:42:56

6 103 ANTÔNIO VINICIUS VIEIRA LOPES 32 M3034 1 M EQUIPE MARTINS 
SOARES RUNNING

00:45:27

7 117 ELIAS RODRIGUES DIAS 28 M2529 1 M AGROVET 00:46:01

8 138 LEANDRO ANTÔNIO GOMES DE 
SOUZA

35 M3539 1 M SUPERMERCADO PAIS E 
FILHOS

00:46:36

9 165 PAULO CESAR DA SILVA FILHO 25 M2529 2 M 00:46:44

10 120 EVANDRO DA SILVA MACHADO 47 M4549 1 M EQUIPE FORÇA E 
FORMA

00:46:51

11 139 LEANDRO DA SILVA AMORIM 28 M2529 3 M EQUIPE SUPERAÇÃO 00:47:49

12 158 TIAGO GONÇALVES HUEBRA 39 M3539 2 M MARTINS SOARES 
RUNINNG

00:48:11

13 100 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS 36 M3539 3 M 00:48:16

14 135 JOSÉ RENATO HUEBRA VIEIRA 49 M4549 2 M MARTINS SOARES 
RUNNING

00:48:34

15 108 CRISTIANO MATIAS ALVES 41 M4044 1 M SUPERAÇÃO 00:48:42

16 146 PAULO VITOR AFONSO HUEBRA 32 M3034 2 M EQUIPE MARTINS 
SOARES RUNNING

00:48:43

17 159 UELSON JOSÉ DO NASCIMENTO 47 M4549 3 M EQUIPE SUPERAÇÃO 00:48:49

18 112 ADILSON GONÇALVES FILGUEIRA 41 M4044 2 M 00:48:58

19 153 ROGÉRIO TOLEDO RODRIGUES 40 M4044 3 M AMACOOR 00:49:19

20 160 VANDERCI MARCOS FERREIRA 46 M4549 4 M SUPERAÇÃO 00:50:08

21 114 EDUARDO SOARES CARVALHO 43 M4044 4 M 00:51:05

22 119 ESTEVAO DO NASCIMENTO PEREIRA 29 M2529 - M 2 BISCOITOS ELITE 00:51:12

23 142 MARCIO HUGUENIN DUTRA FRANÇA 51 M5054 1 M RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:54:20

24 133 JORCELINO ANTÔNIO DA SILVA 
MARCELINO

41 M4044 - M 2 COLA 00:58:44

25 123 FERNANDO MACIEL 54 M5054 2 M SUPERAÇÃO 00:59:34

26 110 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 69 M6599 1 M 00:59:39

27 121 EVERALDO A HUBNER 46 M4549 5 M 01:01:41

28 101 ANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 47 M4549 6 M COLEGAS DE 
MANHUMIRIM

01:01:53

29 162 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 51 M5054 3 M SUPERAÇÃO 01:02:06

30 113 EDMAR SOUZA MARTINS 57 M5559 1 M MARCELO DONNA 01:02:54

31 148 RENALDO DE FREITAS MENDES 53 M5054 4 M 01:06:46

32 124 GEDAIR SOARES DOS REIS 67 M6599 2 M LAJINHA 01:06:50
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

33 164 JEFFERSON RODRIGUES PEREIRA 56 M5559 2 M 01:07:23

34 161 WAGNER RIBEIRO ROSA 50 M5054 5 M 01:07:24

35 104 ASTRI RODRIGUES VILELA 47 M4549 7 M 01:07:25

36 105 CARLOS DE FREITAS RODRIGUES 50 M5054 6 M 01:10:12

37 128 ILDÉSIO AMBRÓSIO FARIA 38 M3539 - M 2 01:10:40

38 149 RENAN AMBRÓSIO MEDEIROS 37 M3539 - M 2 COLA 01:10:40

39 130 IVAN AFONSO DE SOUSA PEREIRA 29 M2529 4 M NÃO TENHO 01:10:58

40 151 ROBERTO BARBOZA DE OLIVEIRA 49 M4549 8 M RS RUNNERS 01:11:35

41 140 LUIZ GUSTAVO LEITE SOUZA 38 M3539 - M 2 01:15:08

42 167 JOÃO DE SOUZA FREITAS 72 M6599 3 M 01:16:29

43 152 ROBERTO JUNIOR DE SOUZA 42 M4044 5 M NÃO 01:19:20

44 102 ANDRÉ LUIZ SOARES 29 M2529 5 M NÃO 01:20:13

45 134 JOSE DAMACENO 69 M6599 4 M MISSÕES CORREDORES 
VELOZES

01:27:02
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 155 ROSELANIA ALVES VALENTIM 32 F3034 - F CARN + SUPERAÇÃO 00:55:56

2 147 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 42 F4044 - F SUPERAÇÃO, CLUBE DE 
ATLETISMO RIO 

GRANDE DO NORTE

01:01:22

3 122 FABIANA DOMICIANO 37 F3539 - F MARCELO DONNA 01:02:55

4 144 MICHELLE DE SOUZA GOMES 40 F4044 - F EQUIPE SUPERAÇÃO 01:03:13

5 116 ELCIONE BOREL DE FREITAS 44 F4044 - F HOMEOSTASE 
TREINAMENTOS

01:06:46

6 127 GISLAINE AMORIM ANACLETO 46 F4549 1 F AMACORR QUALY 01:10:58

7 156 SABRINA OLIVEIRA BELLO DOS 
SANTOS

42 F4044 1 F RS RUNNERS 01:11:35

8 136 JULIANA AGUIAR BASTOS 43 F4044 - F 2 RUN TEAM 
FISIOMASTER

01:12:25

9 118 ELISETE 60 F6064 1 F 01:20:03

10 145 ODICEIA VIEIRA DA SILVA 46 F4549 - F 2 EQUIPE COLA 01:21:51

11 154 ROSANGELA M A FARIA 61 F6064 - F 2 COLA/BORA CORRER 01:27:02

12 137 LAURA MORAES HUBNER DE SOUZA 31 F3034 - F 2 01:41:45
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 119 ESTEVAO DO NASCIMENTO PEREIRA 29 M2529 - M 2 BISCOITOS ELITE 00:51:12

2 133 JORCELINO ANTÔNIO DA SILVA 
MARCELINO

41 M4044 - M 2 COLA 00:58:44

3 128 ILDÉSIO AMBRÓSIO FARIA 38 M3539 - M 2 01:10:40

4 149 RENAN AMBRÓSIO MEDEIROS 37 M3539 - M 2 COLA 01:10:40

5 140 LUIZ GUSTAVO LEITE SOUZA 38 M3539 - M 2 01:15:08
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 136 JULIANA AGUIAR BASTOS 43 F4044 - F 2 RUN TEAM 
FISIOMASTER

01:12:25

2 145 ODICEIA VIEIRA DA SILVA 46 F4549 - F 2 EQUIPE COLA 01:21:51

3 154 ROSANGELA M A FARIA 61 F6064 - F 2 COLA/BORA CORRER 01:27:02

4 137 LAURA MORAES HUBNER DE SOUZA 31 F3034 - F 2 01:41:45
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 117 ELIAS RODRIGUES DIAS 28 AGROVET 00:46:01

2 165 PAULO CESAR DA SILVA FILHO 25 00:46:44

3 139 LEANDRO DA SILVA AMORIM 28 EQUIPE SUPERAÇÃO 00:47:49

4 130 IVAN AFONSO DE SOUSA PEREIRA 29 NÃO TENHO 01:10:58

5 102 ANDRÉ LUIZ SOARES 29 NÃO 01:20:13

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 103 ANTÔNIO VINICIUS VIEIRA LOPES 32 EQUIPE MARTINS SOARES RUNNING 00:45:27

2 146 PAULO VITOR AFONSO HUEBRA 32 EQUIPE MARTINS SOARES RUNNING 00:48:43

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 138 LEANDRO ANTÔNIO GOMES DE SOUZA 35 SUPERMERCADO PAIS E FILHOS 00:46:36

2 158 TIAGO GONÇALVES HUEBRA 39 MARTINS SOARES RUNINNG 00:48:11

3 100 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS 36 00:48:16

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 108 CRISTIANO MATIAS ALVES 41 SUPERAÇÃO 00:48:42

2 112 ADILSON GONÇALVES FILGUEIRA 41 00:48:58

3 153 ROGÉRIO TOLEDO RODRIGUES 40 AMACOOR 00:49:19

4 114 EDUARDO SOARES CARVALHO 43 00:51:05

5 152 ROBERTO JUNIOR DE SOUZA 42 NÃO 01:19:20

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 120 EVANDRO DA SILVA MACHADO 47 EQUIPE FORÇA E FORMA 00:46:51

2 135 JOSÉ RENATO HUEBRA VIEIRA 49 MARTINS SOARES RUNNING 00:48:34

3 159 UELSON JOSÉ DO NASCIMENTO 47 EQUIPE SUPERAÇÃO 00:48:49

4 160 VANDERCI MARCOS FERREIRA 46 SUPERAÇÃO 00:50:08

5 121 EVERALDO A HUBNER 46 01:01:41

6 101 ANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 47 COLEGAS DE MANHUMIRIM 01:01:53

7 104 ASTRI RODRIGUES VILELA 47 01:07:25
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

8 151 ROBERTO BARBOZA DE OLIVEIRA 49 RS RUNNERS 01:11:35

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 142 MARCIO HUGUENIN DUTRA FRANÇA 51 RUN TEAM FISIOMASTER 00:54:20

2 123 FERNANDO MACIEL 54 SUPERAÇÃO 00:59:34

3 162 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 51 SUPERAÇÃO 01:02:06

4 148 RENALDO DE FREITAS MENDES 53 01:06:46

5 161 WAGNER RIBEIRO ROSA 50 01:07:24

6 105 CARLOS DE FREITAS RODRIGUES 50 01:10:12

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 113 EDMAR SOUZA MARTINS 57 MARCELO DONNA 01:02:54

2 164 JEFFERSON RODRIGUES PEREIRA 56 01:07:23

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 110 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 69 00:59:39

2 124 GEDAIR SOARES DOS REIS 67 LAJINHA 01:06:50

3 167 JOÃO DE SOUZA FREITAS 72 01:16:29

4 134 JOSE DAMACENO 69 MISSÕES CORREDORES VELOZES 01:27:02
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 156 SABRINA OLIVEIRA BELLO DOS SANTOS 42 RS RUNNERS 01:11:35

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 127 GISLAINE AMORIM ANACLETO 46 AMACORR QUALY 01:10:58

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 118 ELISETE 60 01:20:03
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 141 MAQUEZILE GABRIEL PIO 29 M2529 - M EQUIPE COLOMBO 00:19:46

2 6 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES 32 M3034 - M CENTRO DE IMAGEM DE 
REFERÊNCIA

00:20:16

3 54 WOSHIGNTON TADEU DONATO DA 
SILVA

22 M2024 - M CENTRO DE IMAGEM 
REFERÊNCIA

00:20:31

4 41 OSMAN SANTOS 28 M2529 - M 00:22:40

5 43 PEDRO HENRIK DE OLIVEIRA VIEIRA 20 M2024 - M MARTINS SOARES 
RUNNING

00:23:09

6 26 JOSÉ ONOFRE DE OLIVEIRA VIEIRA 28 M2529 1 M MARTINS SOARES 
RUNNING

00:23:13

7 5 ANGELO PESSINALI LELES 49 M4549 1 M EQUIPE BAIXO GUANDU 00:23:27

8 17 EDELTANI SAIDLER RIBEIRO 35 M3539 1 M 00:23:31

9 44 RAFAEL DA SILVA LOPES 26 M2529 2 M AMACOOR 00:23:40

10 28 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 34 M3034 1 M MANHUMIRIM 
CORRENDO

00:23:58

11 52 TIAGO DA SILVA SIQUEIRA 37 M3539 - M 2 COLA 00:24:15

12 36 MATHEUS FERNANDES 21 M2024 1 M AGROVET 00:24:23

13 11 CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE 37 M3539 2 M 00:24:32

14 55 REINALDO DA SILVA NEVES 44 M4044 1 M PÉ NO CHÃO 00:24:33

15 32 LUIZ CARLOS FERREIRA LOPES 39 M3539 3 M SHARK 00:25:02

16 47 SIDNEI DE SALES 45 M4549 2 M AMACORR 00:25:50

17 15 DAVID VIEIRA MARTINS 31 M3034 2 M 00:25:55

18 111 EDERSON ANTONIO RIBEIRO 36 M3539 - M 2 00:25:56

19 129 ISAAC RCHA DE SOUZA 251 M3539 4 M NAO POSSUE 00:26:40

20 19 FRANCILEI SE SOUZA 47 M4549 3 M AIMORES 00:27:28

21 21 GABRIEL BARROS DE SOUZA VIEIRA 22 M2024 2 M PIZZARIA DU BATISTA 00:27:51

22 126 GIL RODRIGUES DE SOUZA 50 M5054 - M 2 00:28:05

23 56 ALESSANDRO JOSÉ DE SOUZA 
LEOTERIO

44 M4044 2 M 00:28:45

24 42 PAULO AFONSO SOARES 56 M5559 - M 2 COLA 00:28:48

25 38 NAGIB RODRIGUES ASSADE 40 M4044 3 M 00:29:42

26 9 BRUNO MELO DE CARVALHO 
LEOTERIO

21 M2024 - M 2 COLA 00:30:17

27 1 ALEX LAURINDO 32 M3034 3 M EQUIPE MARTINS 
SOARES RUNNING

00:30:18

28 20 GABRIEL 27 M2529 3 M 00:31:57

29 16 DIÓGENES HENRIQUE JORDÃO 31 M3034 4 M MARTINS SOARES 
RUNNING

00:32:27

30 31 LEVI BATISTA DE OLIVEIRA 61 M6064 1 M SUPERAÇÃO 00:32:34

31 168 HÉLIO GAMA PEREIRA 54 M5054 1 M PÉ NO CHÃO 00:32:44

32 22 GABRIEL PALERMO 25 M2529 4 M 00:32:51
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

33 2 ALTIELIS AQUINO 32 M3034 5 M SEM EQUIPE 00:33:57

34 53 VALDINEI NARCISO FERREIRA 45 M4549 4 M SIMOVE 00:34:03

35 25 JOSÉ BATISTA CICARINI 56 M5559 1 M 00:36:44

36 46 SANDOVAL FERREIRA DE AQUINO 59 M5559 2 M NÃO 00:37:29

37 143 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CHAVES 46 M4549 5 M 00:37:35

38 49 TAYSON ANDRADE SILVA 27 M2529 5 M 00:41:00
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 14 CLAUDIANE COELHO DE SALES 40 F4044 - F AMACORR 00:26:44

2 4 ANA FLÁVIA GOMES TEIXEIRA 16 F1519 - F EQUIPE BOACHÁ 00:28:45

3 30 JUSLEY AREAS BARBOSA 31 F3034 - F 00:30:08

4 48 SOLANGE SABINO DE JESUS 39 F3539 - F EQUIPE BAIXO GUANDU 00:30:54

5 34 MARCIA SEBASTIANA PEREIRA 53 F5054 - F EQUIPE BAIXO GUANDU 00:31:55

6 7 BIANCA SALLES BRAGA 26 F2529 1 F 00:32:20

7 10 CAMILA SILVA SCHOTTE 24 F2024 1 F MARTINS SOARES 
RUNNING

00:32:26

8 13 CLAUDETE SOARES DE OLIVEIRA 44 F4044 - F 2 EQUIPE COLA 00:32:31

9 24 JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA 27 F2529 2 F MARTINS SOARES 
RUNNING

00:32:56

10 50 TELMA DE OLIVEIRA GONÇALVES 50 F5054 1 F SUPERAÇÃO 00:36:07

11 23 HELAINE MARIA 42 F4044 - F 2 00:37:02

12 33 LURIAN AZEVEDO DE MELO HUEBRA 31 F3034 1 F EQUIPE MARTINS 
SOARES RUNNING

00:37:11

13 39 NATÁLIA MARINHO SOARES 27 F2529 3 F SHARON 00:37:20

14 8 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA 31 F3034 2 F MARTINS SOARES 
RUNNING

00:37:21

15 35 MARIA FÁTIMA CAMPOS 60 F6064 1 F SUPERAÇÃO 00:38:00

16 51 THAIS MARTA DA SILVA SILVEIRA 29 F2529 - F 2 COLA-CORREDORES DE 
LAJINHA

00:40:48

17 166 LAYLA DE SOUZA PAUPERIO 27 F2529 - F 2 00:41:00

18 3 ANA CAROLINA ALENCAR QUEIROZ 
RODRIGUES

36 F3539 1 F 00:41:53

19 27 JULIANA APARECIDA DA SILVA 
RIBEIRO

35 F3539 - F 2 00:42:58

20 29 JURACI ZOCA MAPELI 60 F6064 2 F EQUIPE BAIXO GUANDU 00:44:42

21 18 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA 
HUEBRA

48 F4549 1 F MARTINS SOARES 
RUNNING

00:45:03

22 45 RAPHAELA DE AGUIAR HUBNER 44 F4044 1 F NÃO 00:49:31
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 52 TIAGO DA SILVA SIQUEIRA 37 M3539 - M 2 COLA 00:24:15

2 111 EDERSON ANTONIO RIBEIRO 36 M3539 - M 2 00:25:56

3 126 GIL RODRIGUES DE SOUZA 50 M5054 - M 2 00:28:05

4 42 PAULO AFONSO SOARES 56 M5559 - M 2 COLA 00:28:48

5 9 BRUNO MELO DE CARVALHO 
LEOTERIO

21 M2024 - M 2 COLA 00:30:17
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 13 CLAUDETE SOARES DE OLIVEIRA 44 F4044 - F 2 EQUIPE COLA 00:32:31

2 23 HELAINE MARIA 42 F4044 - F 2 00:37:02

3 51 THAIS MARTA DA SILVA SILVEIRA 29 F2529 - F 2 COLA-CORREDORES DE 
LAJINHA

00:40:48

4 166 LAYLA DE SOUZA PAUPERIO 27 F2529 - F 2 00:41:00

5 27 JULIANA APARECIDA DA SILVA 
RIBEIRO

35 F3539 - F 2 00:42:58
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 36 MATHEUS FERNANDES 21 AGROVET 00:24:23

2 21 GABRIEL BARROS DE SOUZA VIEIRA 22 PIZZARIA DU BATISTA 00:27:51

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 26 JOSÉ ONOFRE DE OLIVEIRA VIEIRA 28 MARTINS SOARES RUNNING 00:23:13

2 44 RAFAEL DA SILVA LOPES 26 AMACOOR 00:23:40

3 20 GABRIEL 27 00:31:57

4 22 GABRIEL PALERMO 25 00:32:51

5 49 TAYSON ANDRADE SILVA 27 00:41:00

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 28 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 34 MANHUMIRIM CORRENDO 00:23:58

2 15 DAVID VIEIRA MARTINS 31 00:25:55

3 1 ALEX LAURINDO 32 EQUIPE MARTINS SOARES RUNNING 00:30:18

4 16 DIÓGENES HENRIQUE JORDÃO 31 MARTINS SOARES RUNNING 00:32:27

5 2 ALTIELIS AQUINO 32 SEM EQUIPE 00:33:57

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 17 EDELTANI SAIDLER RIBEIRO 35 00:23:31

2 11 CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE 37 00:24:32

3 32 LUIZ CARLOS FERREIRA LOPES 39 SHARK 00:25:02

4 129 ISAAC RCHA DE SOUZA 251 NAO POSSUE 00:26:40

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 55 REINALDO DA SILVA NEVES 44 PÉ NO CHÃO 00:24:33

2 56 ALESSANDRO JOSÉ DE SOUZA LEOTERIO 44 00:28:45

3 38 NAGIB RODRIGUES ASSADE 40 00:29:42

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 5 ANGELO PESSINALI LELES 49 EQUIPE BAIXO GUANDU 00:23:27
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

2 47 SIDNEI DE SALES 45 AMACORR 00:25:50

3 19 FRANCILEI SE SOUZA 47 AIMORES 00:27:28

4 53 VALDINEI NARCISO FERREIRA 45 SIMOVE 00:34:03

5 143 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CHAVES 46 00:37:35

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 168 HÉLIO GAMA PEREIRA 54 PÉ NO CHÃO 00:32:44

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 25 JOSÉ BATISTA CICARINI 56 00:36:44

2 46 SANDOVAL FERREIRA DE AQUINO 59 NÃO 00:37:29

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 31 LEVI BATISTA DE OLIVEIRA 61 SUPERAÇÃO 00:32:34
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 10 CAMILA SILVA SCHOTTE 24 MARTINS SOARES RUNNING 00:32:26

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7 BIANCA SALLES BRAGA 26 00:32:20

2 24 JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA 27 MARTINS SOARES RUNNING 00:32:56

3 39 NATÁLIA MARINHO SOARES 27 SHARON 00:37:20

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 33 LURIAN AZEVEDO DE MELO HUEBRA 31 EQUIPE MARTINS SOARES RUNNING 00:37:11

2 8 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA 31 MARTINS SOARES RUNNING 00:37:21

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 3 ANA CAROLINA ALENCAR QUEIROZ RODRIGUES 36 00:41:53

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 45 RAPHAELA DE AGUIAR HUBNER 44 NÃO 00:49:31

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 18 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA HUEBRA 48 MARTINS SOARES RUNNING 00:45:03

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 50 TELMA DE OLIVEIRA GONÇALVES 50 SUPERAÇÃO 00:36:07

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 35 MARIA FÁTIMA CAMPOS 60 SUPERAÇÃO 00:38:00

2 29 JURACI ZOCA MAPELI 60 EQUIPE BAIXO GUANDU 00:44:42
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